
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  
 

 
 

 

Žádost o informaci ve věcech, které souvisejí 
s výkonem funkce člena zastupitelstva 
městského obvodu Slezská Ostrava 
 
Dle § 82 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), v platném znění, má člen zastupitelstva 
obce při výkonu své funkce právo: 

a) předkládat zastupitelstvu obce, radě obce, výborům a komisím návrhy na projednání, 
b) vznášet dotazy, připomínky a podněty na radu obce a její jednotlivé členy, na předsedy 

výborů, na statutární orgány právnických osob, jejichž zakladatelem je obec, a na vedoucí 
příspěvkových organizací a organizačních složek, které obec založila nebo zřídila; písemnou 
odpověď musí obdržet do 30 dnů, 

c) požadovat od zaměstnanců obce zařazených do obecního úřadu, jakož i od zaměstnanců 
právnických osob, které obec založila nebo zřídila, informace ve věcech, které souvisejí 
s výkonem jejich funkce; informace musí být poskytnuta nejpozději do 30 dnů. 

 
 
Člen zastupitelstva - pan(í):         
 
ad a) Návrh na projednání v orgánu MO:        
 
ad b) Dožadovaný orgán MO, jeho člen, předseda výboru, statut.orgány práv. osob, vedoucí 
          příspěvkových org. a org. složek:        
 
ad c) Dožadovaný odbor ÚMOb, příspěvková organizace – název:       

- Dožadovaný zaměstnanec zařazený o odboru úřadu, příspěvkové organizace  
- pan(í):       

 
Požadovaná informace, stručný popis žádosti ve věcech, které souvisejí s výkonem funkce člena 
zastupitelstva: 
 
 
 
Vydaná dokumentace:  
(nevhodnou alternativu přeškrtněte) 

- k nahlédnutí 
- pořízená fotokopie 

 
 
 
V Ostravě dne:       
 
      
……………………………………………………... 
Informaci o dokumentaci převzal – jméno, příjmení* a podpis 
 
      
……………………………………………………. 
Informaci o dokumentaci podal – jméno, příjmení* a podpis 

*  vypsat na PC nebo tiskacím písem  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800 

 


